június hónaptól havi bérleti díj számlázásra áll át.

10. A Bérlő kijelenti, a bérleményt megtekintette, annak állapotát megismerte, azt elfogadja.

V. Bérlő fizetési kötelezettségei:

11. A Szerződő Felek a bérleti jogviszony kezdetén a bérleti díjat 87.500, - Ft/hó + ÁFA, azaz 
nyolcvanhétezer-ötszáz forint/hó + ÁFA összegben határozzák meg. A Bérlő tudomásul veszi, hogy a 
bérleti díj évente, az adott év január 1-től a KSH által közzétett előző évi inflációs index mértékével 
emelkedik. A bérleti díj emelkedésének első időpontja 2027. év január hónap.